
 
                           

                                     Liczba zarejestrowanych bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przasnyszu                  Tablica Nr 1 
według miast i gmin stan na 30.06.2006. 

 
 Liczba bezrobotnych 

Wyszczególnienie  w tym: 
 

  a – 31.03.2006r. 
                b–  30.06.2006r. 

 
ogółem 

 
kobiet 

Osoby w okresie do  
12  miesięcy od dnia  
ukończenia  nauki 

Zwolnionych z 
przyczyn dot. 
Zakładu pracy 

nie posiadają- 
cych prawa 
do zasiłku 

w wieku 
mobilnym 
(18-44 lata) 

pozostających 
bez pracy  
powyŜszej 
12 m-cy 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Ogółem w PUP                           a 
                                                    b 

 
4442 
3721 

 
2290 
2084 

 
244 
121 

 
88 
74 

 
3797 
3181 

 
3278 
2797 

 
3043 
2528 

w tym: 
Miasto Przasnysz                       a 
                                                    b 

 
1402 
1234 

 
771 
729 

 
73 
48 

 
28 
24 

 
1129 
1007 

 
944 
833 

 
876 
785 

 
Miasto  i Gmina Chorzele       a 
                                                   B 

 
817 
699 

 
376 
341 

 
36 
13 

 
14 
10 

 
727 
607 

 
655 
565 

 
591 
483 

 
Gmina Przasnysz                        a 
                                                    B 

 
605 
480 

 
317 
287 

 
50 
16 

 
11 
7 

 
518 
421 

 
460 
374 

 
402 
326 

 
Gmina JednoroŜec                     a 
                                                    B 

 
702 
562 

 
386 
352 

 
33 
18 

 
15 
15 

 
618 
494 

 
543 
449 

 
527 
418 

 
Gmina Krzynowłoga Mała        a 
                                                    b 

 
272 
232 

 
120 
114 

 
13 
9 

 
6 
5 

 
233 
199 

 
218 
186 

 
190 
163 

 
Gmina Czernice Borowe            a 
                                                    b 

 
295 
223 

 
136 
107 

 
14 
10 

 
6 
4 

 
261 
196 

 
207 
171 

 
209 
155 

 
Gmina Krasne                            a 
                                                     b 

 
349 
291 

 
184 
154 

 
25 
7 

 
8 
9 

 
311 
257 

 
251 
219 

 
248 
198 

 
 

               
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                  



 
                                                                                                                                                                                                                                  Tablica Nr 2 

Zmiany liczby bezrobotnych zarejestrowanych  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przasnyszu 

w poszczególnych miesiącach: 
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Liczba bezrobotnych według stanu na koniec miesiąca: 
 

  Styczeń 
2006 

Luty 
2006 

Marzec 
2006 

Kwiecień  
2006 

Maj 
2006 

Czerwiec 
2006 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

Liczba bezrobotnych - stan na koniec 
miesiąca 

4600 4574 4442 4170 3872 3721 

 w tym: 

 
 - kobiet 

2393 2372 2290 2173 2097 2084 

  

 - poprzednio pracujących 
2989 2980 2909 2725 2449 2330 

  

 - dotychczas nie pracujących 
1611 1594 1533 1445 1423 1391 

  

 - bez prawa do zasiłku 
3905 3903 3797 3568 3309 3181 

  

 - inwalidów 
171 157 148 144 127 124 

  

 - zamieszkałych na wsi 
2902 2877 2797 2628 2405 2280 

  

 - posiadających gospodarstwo rolne 
140 139 140 132 111 93 

  

 - osoby w okresie do  12  miesięcy od dnia     
     ukończenia  nauki 

311 293 244 126 165 121 

 
 
 
                                                                                                                            
 
                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                              
 



 
                                                                                                                                                                                                                                  Tablica Nr 3 

Liczba nowo zarejestrowanych  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przasnyszu 

w poszczególnych miesiącach: 
 
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Liczba nowo zarejestrowanych bezrobotnych w miesiącach: 
 

  Styczeń 
2006 

Luty 
2006 

Marzec 
2006 

Kwiecień  
2006 

Maj 
2006 

Czerwiec 
2006 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

Liczba nowo zarejestrowanych bezrobot- 
nych  

440 247 293 228 309 239 

 w tym: 

 
 - po raz pierwszy 

46 32 43 26 73 63 

  - powracających do rejestracji po raz 
   kolejny  

394 215 250 202 236 176 

  - powracających do rejestracji po pracach 
   interwencyjnych 

3 1 5 1 0 0 

  - powracających do rejestracji po 
   robotach publicznych 

0 1 0 0 0 0 

 
 
 

Wykonał : Chachulski Zbigniew  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
                                                                



                                                   
                                                  Liczba osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji                                   Tablica Nr 4  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przasnyszu 
w poszczególnych miesiącach: 

 
 
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Liczba osób wyłączonych z ewidencji bezrobotnych w miesiącach: 
 

  Styczeń 
2006 

Luty 
2006 

Marzec 
2006 

Kwiecień  
2006 

Maj 
2006 

Czerwiec 
2006 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

Osoby wyłączone z ewidencji bezrobot- 
nych 

287 273 425 500 607 390 

 z tego z przyczyn: 
 
 - podjęcia pracy stałej 

100 92 125 177 145 107 

  

 - podjęcia pracy interwencyjnej 
 

3 9 12 5 11 50 

  

 - podjęcia pracy w ramach robót publicz- 
   nych 

0 0 0 4 68 6 

  

 - otrzymanie poŜyczki na uruchomienie  
   działalności gospodarczej 

3 12 24 14 10 5 

  

 - nie potwierdzenia gotowości do pracy 
 

149 121 143 153 206 126 

 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                              
 
                   



                                                                                                            
                                                           Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu  podejmowane                                                 Tablica Nr 5    
                                                     przez Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu w poszczególnych miesiącach:  
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Liczba bezrobotnych według stanu na koniec miesiąca: 
 

  Styczeń 
2006 

Luty 
2006 

Marzec 
2006 

Kwiecień  
2006 

Maj 
2006 

Czerwiec 
2006 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

Liczba zgłoszonych ofert pracy 
86 81 109 278 238 111 

 w tym: 

 - stałej 
0 0 0 0 0 0 

  

 - pracodawców sektora publicznego 
12 18 46 136 109 20 

  

 - dla inwalidów 
4 2 0 1 5 0 

 

2. 
 

Liczba osób, które rozpoczęły przyuczenie 
do zawodu lub zmianę kwalifikacji 

1 7 34 28 4 12 

 

3. 
 

Liczba osób, które ukończyły przyuczenie 
do zawodu lub zmieniły kwalifikację 

2 0 30 9 25 5 

 

4. 
 

Liczba osób, które podjęły pracę po przy- 
uczeniu do zawodu lub zmianie 
kwalifikacji 

7 3 5 20 1 6 

 

5. 
 

Liczba osób zatrudnionych przy pracach 
interwencyjnych: 
 - w miesiącu 

3 12 24 5 11 50 

   
- na koniec miesiąca 

62 56 36 35 42 89 

 

6. 
 

Liczba osób zatrudnionych przy robotach 
publicznych: 
 - w miesiącu 

0 0 0 4 68 6 

  

 - na koniec miesiącu 
1 1 1 5 73 76 

 
 
 



                                                         
                                                                                           

 
  Pośrednictwo  pracy  za  drugi  kwartał 2006 r.                                                                   Tabela Nr 6 

w miastach i gminach pozostających w obsłudze Powiatowego Urzędu Pracy w Przasnyszu 
 

 Liczba osób, które podjęły pracę Liczba osób, które: Liczba osób, Liczba 
Wyszczególnienie  w tym:   Które podję- Ofert 

 
 

Ogółem pracę  
stałą 

prace 
interwencyjne 

 

w ramach 
robót 

publicznych 
 

Rozpoczęły 
szkolenie 

Zakończyły 
szkolenie 

ły pracę po 
przyuczeniu  

Pracy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

Ogółem w PUP                           
                                                    

992 746 66 78 44 39 27 903 

w tym: 
Miasto Przasnysz                       
                                                    

472 357 9 16 22 20 14 363 

 
Miasto Chorzele                         
                                                    

112 85 6 8 2 1 1 44 

 
Gmina Przasnysz                        
                                                   

107 80 7 16 6 7 6 67 

 
Gmina Chorzele                         
                                                    

68 52 11 7 0 0 0 64 

 
Gmina JednoroŜec                    
                                                    

115 85 17 9 3 3 2 70 

 
Gmina Krzynowłoga Mała        
                                                    

47 35 4 4 3 1 2 28 

 
Gmina Czernice Borowe           
                                                    

39 28 4 10 7 6 0 53 

 

Gmina Krasne                           
                                                  

32 24 7 8 1 1 2 41 

Inne 0 0 1 0 0 0 0 173 

                                                      
 
 
 
 



 
 
 
 

                                                  
 
                                                  Liczba rejestrowanych bezrobotnych w miastach i gminach obsługiwanych                       Załącznik  1             

 przez Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu  stan na 30.06.2006r. 
 Liczba bezrobotnych 

Wyszczególnienie  w tym: 
 
 

 
Ogółem 

 
kobiet 

Osoby w okresie do  
12  miesięcy od dnia  
ukończenia  nauki 

Zwolnionych z 
przyczyn dot. 
zakładu pracy 

nie posiadają- 
cych prawa 
do zasiłku 

w wieku 
mobilnym 
(18-44 lata) 

pozostających 
bez pracy  
powyŜszej 
12 m-cy 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Ogółem w PUP                            
                                                    

 
3721 

 
2084 

 
121 

 
74 

 
3181 

 
2797 

 
2528 

w tym: 
Miasto Przasnysz                        
                                                     

 
1234 

 
729 

 
48 

 
24 

 
1007 

 
833 

 
785 

 
Miasto i Gmina Chorzele                         
                                                     

 
699 

 
341 

 
13 

 
10 

 
607 

 
565 

 
483 

                    
Gmina Przasnysz  
 

 
480 

 
287 

 
16 

 
7 

 
421 

 
374 

 
326 

 
Gmina JednoroŜec                      
                                                     

562  
352 

 
18 

 
15 

 
494 

 
449 

 
418 

 
Gmina Krzynowłoga Mała         
                                                     

 
232 

 
114 

 
9 

 
5 

 
199 

 
186 

 
163 

 
Gmina Czernice Borowe             

                                                     

 
223 

 
107 

 
10 

 
4 

 
196 

 
171 

 
155 

 
Gmina Krasne                             
                                                     

 
291 

 
154 

 
7 

 
9 

 
257 

 
219 

 
198 

                                                 
 



 

                                                            Aktywizacja zawodowa bezrobotnych na terenie obsługiwanym                                Załącznik  2 
  przez Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu  stan na 30.06.2006r. 

          Liczba osób skierowanych: 

Nazwa miast i gmin na szkolenia celem  w tym:  zorganizowanych w ramach 

 
 

Przekwalifikowania 
lub przyuczenia  

do zawodu 

do pracy Prac 
 Interwencyjnych 

robót 
publicznych 

staŜu 

 
 

Liczba osób 
odbywających staŜ 

1 2 3 4 5 8 7 
 

Ogółem w PUP                            
                                                    

 
86 

 
1745 

 
66 

 
78 

 
90 

 
90 

w tym: 
Miasto Przasnysz                        
                                                     

 
38 

 
737 

 

 
9 

 
16 

 
40 

 
40 

 
Miasto Chorzele                          
                                                     

 
2 

 
133 

 
6 

 
8 

 
3 

 
3 

                       
Gmina Przasnysz                                                             
                                                 

 
15 

 
204 

 
7 

 
16 

 
11 

 
11 

 
Gmina Chorzele 

 
1 

 
131 

 
11 

 
7 

 
5 

 
5 

 
Gmina JednoroŜec                      
                                                     

 
9 

 
212 

 
17 

 
9 

 
7 

 
7 

 
Gmina Krzynowłoga Mała         
                                                     

 
5 

 
70 

 
4 

 
4 

 
11 

 
11 

 
Gmina Czernice Borowe             

                                                     

 
12 

 
163 

 
4 

 
10 

 
10 

 
10 

 
Gmina Krasne                             
                                                     

 
4 

 
95 

 
7 

 
8 

 
3 

 
3 

Inne 0 0 1 0 0 0 
 
 
 


